SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 050/2021 ID 3598

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: WEBNETS SOLUÇÕES - EIRELI;
CNPJ: 12.319.369.0001-40;
OBJETO: “Contratação de empresa para fornecimento de licença, instalação, treinamento,
hospedagem, manutenção e suporte de Sistema de Ouvidoria Digital, conforme solicitação da
Secretária Municipal de Administração.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Robinson Figueiredo Lima – Matrícula n° 349.480;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº. 50/2020;
PROTOCOLO: 28112/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 133/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 15 (quinze) meses, a contar da data de publicação do extrato do
contrato no Diário Oficial do Município;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato;
VALOR TOTAL: R$ 16.150,00 (Dezesseis mil cento e cinquenta reais);
DATA DA ASSINATURA: 13/08/2021.

Coordenação de Contratos

 Publicado no Diário
• Oficial Eletrônico

N°179/2021- Data: de 20
de agosto de 2021.